A Comissão de Avaliação e Arguição do Processo Seletivo Edital 01/2011, referente ao Curso de
Mestrado e Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições,
torna público a relação e instruções para a Segunda Etapa do referido processo durante o período de
16/11/2011 a 18/11/2011:

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE – MESTRADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO CPF CV-Lattes Projeto de Pesquisa Artigo Científico

25271 068.669.294-23 9,1 8,25 7,75

25284 791.038.984-15 8,7 8,15 7,75

25262 068.986.894-44 8,2 9,3 8,25

25264 073.580.054-57 7,2 8,25 8

25256 068.827.774-89 8,9 8,55 9,25

25230 057.625.084-80 8,6 8,55 8,5

25212 073.973.104-19 8,8 8,85 7,75

24854 076.541.094-07 7,6 7,5 7,6

25180 055.529.944-93 10 8,45 8,85

25297 058.436.654-02 7,3 7,8 9,05

25164 061.890.054-38 8,6 9,15 9

25216 026.871.584-02 7,4 8,4 8,8

25202 066.882.444-11 8,2 7,75 7,5

25206 065.031.684-38 9,9 8,75 8,5

25229 084.032.544-40 9,2 8,75 9,5

25153 065.723.034-03 9,9 7,85 8,6

25277 072.047.844-80 9,7 8,55 8,5

25267 051.273.984-60 9,9 9,5 8,5

25243 055.865.624-21 7,6 8,35 7,8

25130 083.193.284-89 10 9,25 8,75

25269 060.719.064-74 8,7 8,4 8,75

25304 018.631.724-75 10 7,5 7,05

25215 062.337.224-03 8,5 8,9 8,95

25279 014.759.374-31 7,9 8,95 9,25

DOUTORADO

Inscrição CPF CL PP AC

25204 008.008.974-71 10 9,7 9,65

25186 046.639.374-11 8,3 9,25 9

25296 751.471.304-20 7 7,55 7,75

25278 379.448.784-20 10 8,4 9

25199 039.293.554-69 7,6 8 7,25

25246 672.863.054-68 8,7 8 7,75

25266 055.374.714-26 10 8,75 9,25

Toda e qualquer duvida consultar o Edital O1/2011

A título de esclarecimentos, transcrevemos:

3.2. SEGUNDA ETAPA (APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E DO
ARTIGO CIENTÍFICO INÉDITO)

3.2.1. A segunda etapa consistirá da Apresentação Oral, pelo candidato, do Projeto de
Pesquisa e do Artigo Científico Inédito (Anexo G), num período máximo de vinte minutos, em
sessão fechada, seguida de argüição e entrevista pela banca examinadora;

3.2.2. A segunda etapa ocorrerá no período de 16 a 18 de novembro de 2011, das 08h e
30min. às 11h e 30min. e das 14h às 17h, no Departamento de Enfermagem, em uma das salas
da Pós-Graduação (a definir), com local e horários passíveis de alterações, em função do
número de candidatos e/ou da disponibilidade de salas.

3.2.3. A nota mínima para aprovação nessa etapa será sete (7,0). Os candidatos classificados
nesta etapa serão listados em ordem decrescente de pontuação obtida, conforme a vaga
pretendida de cada orientador, identificados pelos números da inscrição e do CPF.

E, ainda como base no Anexo G:

1. Apresentação conforme a relação de candidatos, banca examinadora, locais, data e
horários, em anexo.
2. O modelo simplificado em Power-point para apresentação do projeto e artigo. Quatro slides:
o primeiro contendo logomarca da UFRN e créditos, título do projeto e artigo, nome do
candidato e linha de pesquisa; o segundo, contendo o título e resumo do projeto; o terceiro,
contendo o título e resumo do artigo, além de informar a revista em que será submetida e o
Qualis/CAPES; e, o quarto slide, contendo o potencial produtivo do candidato, ou seja, no
quadro a síntese do CV-Lattes.

LOCAL DE REALIZACAO DA APRESENTACAO DO PROJETO DE PESQUISA E ARTIGO INEDITO

DATA HORÁRIO CANDIDATO MEMBRO AVALIADOR 1 MEMBRO AVALIADOR 2 LOCAL

16/11/2011 09:00-09:20 Daniela Vieira Dantas Alacoque L. Erdmann Francisco Arnoldo N. de Miranda Anfiteatro

16/11/2011 09:30-09:50 Diego Bonfada Alacoque L. Erdmann Bertha Cruz Enders Sala 15

16/11/2011 09:30-09:50 Edilma de Oliveira Costa Alacoque L. Erdmann Gilson de Vasconcelos Torres Anfiteatro

16/11/2011 10:30-10:50 Eliane Santos Cavalcante Alacoque L. Erdmann Raimunda Medeirtos Germano Anfiteatro

16/11/2011 10:30-10:50 Erik Cristovao Araujo dos Santos Ana Fatima Carvalho Fernandes Rosineide Santana de Brito Sala 15

16/11/2011 10:30-10:50 Flavio Cesar Bezerra da Silva Ana Fatima Carvalho Fernandes Bertha Cruz Enders Sala 01

16/11/2011 10:30-10:50 Rafaela Leite Fernandes Ana Fatima Carvalho Fernandes Gilson de Vasconcelos Torres Anfiteatro

16/11/2011 15:00-15:20 Danyelle Leonete Araújo dos Santos Ana Fatima Carvalho Fernandes Gilson de Vasconcelos Torres Sala 01

16/11/2011 15:00-15:20 Rosemary Alvares de Medeiros Alacoque L. Erdmann Bertha Cruz Enders Sala 15

16/11/2011 15:00-15:20 Pétala Tuani Candido de Oliveira Salvador Clelia Albino Simpson Francisco Arnoldo N. de Miranda Anfiteatro

16/11/2011 15:30-15:50 Lucídio Cleberson de Oliveira Ana Fatima Carvalho Fernandes Soraya Maria de Medeiros Sala 01

16/11/2011 15:30-15:50 Kisna Yasmin Andrade Alves Alacoque L. Erdmann Clelia Albino Simpson Sala 15

16/11/2011 15:30-15:50 Lorena Mara Nóbrega de Azevedo Francisco Arnoldo N. de Miranda Maria Rejane de Paiva Menezes Anfiteatro

17/11/2011 09:00-09:20 Lucelia Maria Carla Paulo da Silva Duarte Ana Fatima Carvalho Fernandes Francis Solange Vieira Tourinho Sala 01

17/11/2011 09:00-09:20 Liva Gurgel Guerra Fernandes Alacoque L. Erdmann Raimunda Medeirtos Germano Sala 15

17/11/2011 09:00-09:20 Adriana Gonçalves de Barros Rosineide Sanatana de Brito Bertha Cruz Enders Anfiteatro

17/11/2011 09:30-09:50 Aminna Kelly Almeida de Oliveira Ana Fatima Carvalho Fernandes Francisco Arnoldo N. de Miranda Sala 01

17/11/2011 09:30-09:50 Camila Dannyelle Fernandes Dutra Pereira Alacoque L. Erdmann Gilson de Vasconcelos Torres Sala 15

17/11/2011 09:30-09:50 Rosana Kelly da Silva Medeiros Raimunda Medeirtos Germano Soraya Maria de Medeiros Anfiteatro

17/11/2011 10:30-10:50 Adriana Karla de Oliveira Ferreira Ana Fatima Carvalho Fernandes Francis Solange Vieira Tourinho Sala 01

17/11/2011 10:30-10:50 Ana Cristina Feitosa de Oliveira Alacoque L. Erdmann Francisco Arnoldo N. de Miranda Sala 15

17/11/2011 15:00-15:20 Joyce Laise da Silva Ribeiro Ana Fatima Carvalho Fernandes Gilson de Vasconcelos Torres Anfiteatro

17/11/2011 15:00-15:20 Stephanie Barbosa de Medeiros  Alacoque L. Erdmann Clelia Albino Simpson Sala 01

17/11/2011 15:00-15:20 Karilena Karlla de Amorim Pedrosa Bertha Cruz Enders Rosineide Sanatana de Brito Sala 15

17/11/2011 15:30-15:50 Aline Galúcio de Oliveira Ana Fatima Carvalho Fernandes Soraya Maria de Medeiros Anfiteatro

17/11/2011 15:30-15:50 Thayse Minosa dos Santos Silva Alacoque L. Erdmann Francis Solange Vieira Tourinho Sala 01

18/11/2011 09:00-09:20 Caroline Evelin Nascimento Ana Fatima Carvalho Fernandes Gilson de Vasconcelos Torres Sala 15

18/11/2011 09:00-09:20 Maria Isabel da Conceição Dias Fernandes Alacoque L. Erdmann Bertha Cruz Enders Anfiteatro

18/11/2011 09:00-09:20 Kalina Siqueira de Moura Bertha Cruz Enders Francis Solange Vieira Tourinho Sala 01

18/11/2011 09:30-09:50 Joana D'arc Dantas Soares  Alacoque L. Erdmann Clelia Albino Simpson Sala 15

18/11/2011 09:30-09:50 Allyne Karla Cunha Gurgel Rosineide Sanatana de Brito Soraya Maria de Medeiros Anfiteatro

Natal, 14 de novembro de 2011

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo